
 

CENÍK – ZIMA     Platí od 15.10.2023 

 

TENIS – nafukovací hala 

 pondělí – pátek so a ne 

7 – 9 hod. 9 – 14 hod. 14 – 20 hod. 20 – 22 hod.  7 – 22 hod. 

Běžná cena 590 Kč 440 Kč 590 Kč 440 Kč  440 Kč 

Permanentka* 490 Kč 370 Kč 490 Kč 370 Kč  370 Kč 

Člen TKM 510 Kč 390 Kč 510 Kč 390 Kč  390 Kč 

Permanentka člen TKM* 470 Kč 350 Kč 470 Kč 350 Kč  350 Kč 
*Cena permanentky platí při úhradě 1 hodiny týdně do konce sezóny (polovina dubna) 

Venkovní kurt  200 Kč/1 hodina 

Osvětlení kurtu 50 Kč/1 hodina 

Půjčení testovací rakety 90 Kč/1 hodina (při zakoupení se půjčovné odečte) 

Osobní trenér 500 Kč/1 hodina 

Vypletení tenisové rakety viz. ceník vyplétání (Michal Dušek) 
 

PEVNÁ HALA (tenis, florbal, nohejbal, volejbal) 

 pondělí – pátek so a ne 

7 – 9 hod. 9 – 13 hod. 13 – 18 hod. 18 – 21 hod. 21 – 22 hod. 7 – 22 hod. 

Běžná cena 630 Kč 500 Kč 630 Kč 740 Kč 630 Kč 630 Kč 

Využití elektronického počítadla skóre 50 Kč/1 hodina 
 

BADMINTON 

Ceny za hodinu Permanentka* 
Běžná cena Člen TKM Permanentka 10 vstupů (na 3 měsíce) 

240 Kč 220 Kč 220 Kč 2 200 Kč 

Půjčení badmintonové rakety 80 Kč/1 hodina 

Vypletení badmintonové rakety viz. ceník vyplétání (Michal Dušek) 

*Permanentka platí pro opakované vstupy jednotlivců, nikoliv pro hromadné akce (turnaje apod.) 

CVIČENÍ 

Bosu kardio***, Fit box***, Bodystyling*** 

Cena za hodinu 140 Kč 
(lekci lze plně hradit Multisport kartou) 

Permanentka 10 lekcí (platnost 4 měsíce)1200 Kč 
(původní permanentky za nižší cenu platí do vyčerpání) 

      ***platba u lektorky Magdalény Boudníkové 

Step Body*, AE Bodystyling*, Zdravotní cvičení pro ženy*, Body Art** 

*přihlášení a platba u lektorky Blanky Soukupové, **přihlášení a platba u trenérky Zuzany Doudové 

 

 
Zrušení rezervace je možné nejpozději 24 hodin předem, jinak platí storno poplatek ve výši 100% běžné ceny. 

Hodinou se rozumí v ceníku vždy 55 minut samotné aktivity + 5 minut na výměnu, úpravu, vyvětrání apod. Hodina na antukových 

kurtech začíná postříkáním kurtu (volejbal/nohejbal lajnováním) a končí jeho úpravou a síťováním. Beach končí urovnáním písku. 

 

 



 

 

BAZÉN a WELLNESS 

 Vstup 60 minut Vstup 90 minut Permanentka 10 hodin  
(na 6 měsíců) 

Dospělý 240 Kč 360 Kč 2100 Kč 

Dítě do 12 let (s dospělým) 120 Kč 180 Kč  

Rodina 2+1 510 Kč 765 Kč  

Rodina 2+2 (další dítě +50 Kč) 570 Kč 855 Kč  

Privátní wellness 1900 Kč 2850 Kč 15500 Kč 

Otevřeno denně 8:00 – 22:00 hod – doporučujeme objednat předem. Nezletilí (do 18 let) pouze s dospělým. 

Půjčení prostěradla do saun zdarma Půjčení županu 80 Kč 

Půjčení osušky 60 Kč Pantofle – prodej na recepci 60 Kč 

 

THAJSKÉ MASÁŽE      OSTATNÍ MASÁŽE (čeští maséři) 
Klasická thajská masáž 60 min 

940 Kč 
90 min 
1270 Kč 

 Sportovní/ 
rekondiční masáž 

30 min 
500 Kč 

60 min 
940 Kč 

Aroma olejová relaxační 
masáž 

60 min 
940 Kč 

90 min 
1270 Kč 

 Olejová relaxační masáž 60 min 
940 Kč 

90 min 
1270 Kč 

Masáž zad a šíje 30 min 
500 Kč 

60 min 
940 Kč 

 Indická antistresová 
masáž hlavy 

60 min 
790 Kč 

 

Reflexní masáž nohou 30 min 
500 Kč 

60 min 
940 Kč 

 Reflexní masáž nohou 60 min 
940 Kč 

 

Masáž lávovými kameny 60 min. 
1100 Kč 

90 min. 
1550 Kč 

 Masáž lávovými kameny 60 min 
1100 Kč 

 

Masáž teplými bylinnými 
balíčky 

60 min. 
1100 Kč 

90 min. 
1550 Kč 

 Rehabilitační masáž 
+Mobilizace páteře 

60 min 
1040 Kč 

 

 

FITNESS 

Jednorázové vstupné na 90 minut 

Dospělý 130 Kč Dítě 14 a méně let (s dospělým) 70 Kč 

Do 18 let pouze s dospělým nebo s písemným potvrzením od zákonného zástupce o převzetí odpovědnosti. 

 

Permanentky fitness 

10 vstupů 90 min. (na 3 měsíce) 1100 Kč 

20 vstupů 90 min. (na 6 měsíců) 2000 Kč 

Permanentka na 1 měsíc 1100 Kč 

Permanentka na 3 měsíce 3000 Kč 

Permanentka na 1 rok 10000 Kč 
Permanentky jsou nepřenosné! 

 

Pro následující služby prosím požádejte o samostatné ceníky (viz také www.esmarin.cz): 

Ubytování, půjčovna kol a elektrokol, výuka tenisu, kadeřnické studio, manikúra, pedikúra, karate pro 

děti, street dance, plavání dětí a kojenců, atd. 
 

Zrušení rezervace je možné nejpozději 24 hodin předem, jinak platí storno poplatek ve výši 100% běžné ceny  

(platí ve výši běžné hodinové ceny dle platného ceníku i pro permanentky, hodiny zdarma i členské hodiny). 


